第 194 回広島県放射線医会のご案内

謹啓

時下、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の如く、第 194 回広島県放射線医会を開催致しますので

ご案内申し上げます。なお本会では、症例検討会を予定しております。

ご多忙とは存じますが、多数出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

                           広島県放射線医会

会長  永田 靖

記

日 時：平成 21 年 5 月 15 日（金） 19:00～

場 所：リーガロイヤルホテル広島 ４階『ﾛｲﾔﾙﾎｰﾙ』
広島市中区基町 6-78     ℡:082-502-1121

《ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ》

19:00～

【症例検討会】 数題を予定

★演題提出について

    演題提出を希望される方は 5 月 12 日（火）までに広島大学大学院

放射線医学講座、もしくは第一三共㈱担当者までご連絡下さい。

なお、当日はスライド一面,ＯＨＰ，シャウカステンを用意しております。

※研究会終了後に情報交換会を開催致します。

   なお、懇親会費として 3,000 円（研修医,大学院生を除く）を頂戴致します。

当日はご参加頂きました確認のため、ご施設・ご芳名は医薬品及び医学・薬学に関する情報提供の

ために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。

共催 広島県放射線医会／第一三共株式会社